

Kraków, dnia 12.02.2024

roku

DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. sprawy: 22/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: **Wzorcowanie elektronicznych rejestratorów temperatury** wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1

Proszę o informację czy są termometry jedno czy wielokanałowe.

Odpowiedź: Termometry są dwukanałowe, wzorcowanie obejmuje tylko jedną sondę w jednym punkcie pomiarowym 5°C.

Pytanie 2

Zarówno w formularzu ofertowym, jak i we wzorze umowy jest informacja o udzieleniu gwarancji.

Na usługę wzorcowania nie udziela się gwarancji.

Celem wzorcowania jest określenie kondycji metrologicznej wzorcowanego przyrządu, określającej jego przydatność do wykonywania pomiarów.

Po usłudze wzorcowania zawsze wystawiamy świadectwo wzorcowania zgodnie z naszym Certyfikatem Akredytacji AP158.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z umowy oraz formularza ofertowego zapis gwarancyjny.

Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe.

Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym.

Z poważaniem,

Aleksandra Oleksowicz
Sekcja Zamówień Publicznych